２０２４年２月６日

 学 校 長

 サッカー部顧問

 ３種登録チーム代表

 保 護 者 各位

オホーツク地区サッカー協会

会      長   榊 原 尚 行

技術委員長   菊 池   豪

遠紋エリア担当  鈴 木   力

 第８回 遠紋エリアトレセン U13/14 トレセン開催案内

余寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会の

事業におきまして、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の要領でオホーツク地区遠紋エリア U13/14トレセンを行いたいと思います。是非参加頂

きますようお願い申し上げます。

 なお、保護者の方々におかれましては、選手の参加に関わりまして大変お世話になりますが、よろし

くお願い致します。

記

１ 趣  旨  ・オホーツク地区全体の競技レベル向上のために、地区を３エリアに分割し、選手の

発掘、育成を目指す。

        ・各エリアのボトムアップを図りながら、指導者の指導技術向上の場とする。

        ・優秀な選手をオホーツク地区トレセン(強化トレセン)へ、推薦する選考の場とする。

２ 期  日  ２０２４年２月２５日（日）

３ 会  場  紋別市落石アリーナ（紋別市落石町７丁目 1 番地１）

４ 内  容  トレーニング・ゲーム

５ 集合・解散  集合時間 ９：３０  解散予定時間 １２：００

６ スタッフ  オホーツク地区サッカー協会トレセンスタッフ

           チーフ  鈴木 力  （潮見中）

            コーチ  竹中 匡志 （紋別中）

           コーチ  深川 敬史 （佐呂間中）

７ 持 ち 物  シャツ・ハーフパンツ・レガース・シューズ（スパイク、フットサルシューズ可）

着替え・タオル・飲み物・ボール（５号球）・参加費・親権者同意書（未提出の選手）

８ 参 加 費  ５００円

９ そ の 他 ●保護者の方々におかれましては、会場への送迎などをお願い致します。

       ●万一けががあった場合の責任については、こちらでは負いかねますので、ご家庭で傷

害保険等に加入されますようお願い致します。

       ●健康状況が思わしくない場合は、無理に参加しないようお願い致します。

       ●当日の欠席については、鈴木【携帯】080-1886-1121 までお願い致します。

１０ 参加選手の集約について ≪チーム顧問の皆様≫

       ・当日の参加有無については、顧問と選手（保護者）の確認の上、顧問の方が集約して

期日までに連絡をお願いします。

       ・その氏名報告は、指定する期日までにメールにて報告をお願いします。

【今回の氏名報告〆切は、２月２０日（火）】

   ※当日の欠席等については、鈴木【携帯】０８０-１８８６-１１２１へ連絡ください。

≪ 遠紋エリア U13/14 トレセン 参加者氏名報告先 ≫

 【担 当】鈴木 力

 【勤務先】紋別市立潮見中学校

【連絡先】メールアドレス qqeb2nh9k@yahoo.co.jp